АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« J0» 0¥  2019 г. № J99
О запрете розничной продажи
алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г.
№ 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской
Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников
повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции», Законом Калужской области от 06.04.2006 г. № 182-03 (ред. от
29.04.2016) «О регулировании отдельных правоотношений в сфере оборота
алкогольной продукции на территории Калужской области»

1. Запретить 13 июля 2019 года на территории сельского поселения «Село
Ульяново» розничную продажу алкогольной продукции в сетевых магазинах АО
«Дикси Юг», ЗАО «Пятерочка», ООО «Магнит» расположенных в с. Ульяново,
Калужской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
МР «Ульяновский рай А.И. Анисимов